40 5?==.E<K!.652. a) archidiMon c. b) qui (Kcitnrin loco illo c.

58 = Roz. 716. K) vit c. b) vobis c.

59 = RM. 726.

60==7!< 68t, a) fMtnbns c.; m NKemp~rt~'o~fMieft'S,ut M!)'<t. b) tv" non iul f.

6t==~oz. 677. il) ~e; gratia Dei. b) ffs c. c) ill. c. d)/ot-<<M«e;mbis. e) mnoj-
46innotnimusc.
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non cessamus in missas et in psalmodia. Domini misericordia exorare. Uomne, suppn-

camus misericordiam vestram, quasi omnes nos ad gloriosissimas pedes vestros prostrati

iacerimus, ut nos dementia vestra adiuvaredignetur. Quia, ex qua die nos ille bene-

ficiasti et nos de vestro mundeburdo discessimus 1 ex illa die non habuimus nec vesti-

menta nec calciamenta nec uncto née sapono nec cibo, sieut antea fuit eonsuetudo. 5

Releva nos, piissime rex, qui paganos ad christianitate vocas; nos, qui sumus christiani,

non dimittere in lapsum cecidere. Mémento, gloriose rex, facta bona memoria domno

iUo régi, qualiter ipse nos per sua confirmatione in sua vel in vestra elemosina perdo-

navit, quod de ipsa eongregatiuncula debuissemus habere rectorem. Domne, de pluribus

paucavobis dicimus, quia sapientepaucainnotultursinaxima. ]c0

62. Indiculum ad alios fratres'.

Sanctis ac venerabilis fratres et, ut confidimus, fiduciales amicos de monasterio

illo sanctam vitam~ dogentibus. Nos enim in Dei nomine cuneti fratres, qui in illo

monasterio in Dei servicio sumus constituti, multiplicas ac salubris ad Domino preau-
mimus vobis distinareb salutes. Conperiatc almitas vestra, qualiter nostra consuetudo, ts

ex quo die ipsa cellula fuit edificata, quod de ipsa congregatiuncula ibidem debuissemus

habere rectorem, sed et domnus ipse rex per suam connrmationem idem concessit. Sed,

instigante inimicum et peccatis nostris facientibus, ipsam legem perdidimus. Sed modo

speramus in Dei misericordia et sancti illo, quod domnus rex nobis ipsam legem iubeat

restituere, ideoque supplicamus caritate vestra, ut istos dies tres proximos~ tam in psal- 20

mis quam in missas Domini misericordia inploretis, ut clemens et misericors Deus

dignetur in corde domno rege illo mittere et domna regina vel procerum suorum et

rectores palatii, ut mercedes domno illo non dtseeaais~ sed muMplieet. Et de qus.!ecum-

que causa vos nobis iniungitis, quod nos melius possumus, in vestrum servitium parati
sumus vicem reddere. Ideo supplicamus et humiliter petimus. 25

63. Indiculum regalem admonitio.

In Christo nomine. Illo donum Dei [episcopo] urbe" illa. Cognoscat*' sanctitas